
Autowise V2 ist eine autonome Kehrmaschine, die intelligenter als je zuvor ist. Sie können die Autowise V2 

in geschlossenen Räumen für verschiedene autonome Kehrarbeiten einsetzen. Ausgestaèet mit einer 

Kombination von LiDAR-Systemen, Kameras, Radarsystemen im mm-Wellenlängenbereich und 

GNSS-Antennen hat die Autowise V2 Kehrmaschine eine Abdeckung von 360° ihrer Umgebung

Autowise V2

Merkmale:

150L

650L

1.850kg 

2.500kg

2.000mm

B: 1.210 mm/ H: 2.100 mm/ L: 3.735 mm

Fassungsvermögen des Frischwassertanks

Fassungsvermögen des Behälters

Leergewicht

Zulässiges Gesamtgewicht des Fahrzeugs

Maximale Reinigungsbreite mit Standardbesen

Abmessungen

Maße: 

Artikel: Maß: 

Designed for precision


